
Autolinee V.T.MAROZZI 
 

Gli orari si riferiscono ai dati forniti dai vettori e sono suscettibili di modifica 
Vi invitiamo a consultare per conferma le compagnie di autolinee o le agenzie di viaggio 

Per info e pren.: Puglia tel.080/5790211 - 080/5562446 – www.marozzivt.it 
 
 

 
 
 

AUTOLINEE MAROZZI  AUTOLINEE MAROZZI 

LINEA OTRANTO ROMA (Giornaliera)  LINEA ROMA OTRANTO (Giornaliera) 
Fermate 1° corsa 2° corsa 3° corsa 4° corsa  Fermate 1° corsa 2° corsa 3° corsa 4° corsa 

OTRANTO Porto 09.30 - 13.45 20.00  ROMA Tiburtina - 10.00 11.00 15.30 

MAGLIE 09.50 - 14.05 20.20  AVELLINO OVEST - 12.30 - 18.35 

LECCE 10.30 10.30 14.35 21.30  BENEVENTO - - 13.40 - 

BRINDISI - 11.00 15.05 22.00  GROTTAMINARDA - - 14.15 19.00 

MESAGNE - - - 22.30  LACEDONIA - - 14.55 - 

SAN VITO DEI N. - - - 22.45  CANDELA - - 15.15 19.30 

CAROVIGNO - - - 22.50  BARI - - 16.35 21.00 

OSTUNI - - - 23.00  MOLA DI BARI - - 17.10 21.25 

ROSA MARINA - 11.30 15.35 23.10  POLIGNANO A M. - - 17.20 21.40 

FASANO - - - 23.35  MONOPOLI - - 17.35 21.55 

MONOPOLI - 11.55 15.55 23.45  FASANO - - - - 

POLIGNANO A M. - 12.10 16.10 23.55  ROSA MARINA - - 18.00 22.15 

MOLA DI BARI - 12.20 16.25 00.10  OSTUNI - - - - 

BARI - 13.00 17.00 00.40  CAROVIGNO - - - - 

CANDELA - 14.30 - 02.50  SAN VITO DEI N. - - - - 

LACEDONIA - 14.50 - -  MESAGNE - - - - 

GROTTAMINARDA - 15.15 18.00 03.15  BRINDISI - 16.30 18.30 22.45 

BENEVENTO - 15.50 - -  LECCE - 17.00 19.10 23.30 

AVELLINO OVEST 15.00 - 19.40 03.45  MAGLIE - 17.40 - 00.00 

ROMA Tiburtina 17.30 - 22.30 06.30  OTRANTO Porto - 18.00 - 00.10 

PUGLIA – ROMA ROMA - PUGLIA 



 
 
 

AUTOLINEE MAROZZI  AUTOLINEE MAROZZI 
LINEA GALLIPOLI ROMA (Giornaliera)  LINEA ROMA GALLIPOLI (Giornaliera) 

Fermate  corsa  Fermate  corsa 

GALLIPOLI 20.30  ROMA 00.00 

GALATONE 20.50  AVELLINO 02.45 

NARDò   21.00    GROTTAMINARDA 03.15 

COPERTINO 21.10  CANDELA 04.00 

LECCE 21.30  BARI 05.30 

BRINDISI 22.00  MOLA DI BARI 05.50 

MESAGNE 22.30  POLIGNANO A M. 06.00 

SAN VITO DEI N. 22.45  MONOPOLI 06.10 

CAROVIGNO 22.50  FASANO 06.25 

OSTUNI 23.00  ROSA MARINA 06.50 

ROSA MARINA 23.10  OSTUNI 07.00 

FASANO 23.35  CAROVIGNO 07.10 

MONOPOLI 23.45  SAN VITO DEI N. 07.15 

POLIGNANO A M. 23.55  MESAGNE 07.30 

MOLA DI BARI 00.10  BRINDISI 08.00 

BARI 00.40  LECCE 08.30 

LACEDONIA 02.50  COPERTINO 08.50 

GROTTAMINARDA 03.15  NARDò 09.00 

AVELLINO OVEST 03.45  GALATONE 09.10 

ROMA Tiburtina 06.30  GALLIPOLI 09.30 

 
    
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

AUTOLINEE MAROZZI  AUTOLINEE MAROZZI 
LINEA GINOSA ROMA (Giornaliera)  LINEA ROMA GINOSA (Giornaliera) 

Fermate 1° corsa 2° corsa 3° corsa 
 

Fermate 1° corsa 2° corsa 3° corsa 

GINOSA 07.00 15.15 23.15  ROMA Tiburtina 07.30 15.30 00.00 

LATERZA 07.15 15.30 23.30  AVELLINO - 18.40 02.45 

MATERA 07.45 16.00 00.00  GROTTAMINARDA - 19.10 03.15 

ALTAMURA 08.00 16.10 00.15  CERIGNOLA 12.00 20.10 04.30 

GRAVINA DI PUGLIA 08.15 16.25 00.30  MINERVINO MURGE 12.35 20.50 05.10 

SPINAZZOLA 08.45 16.55 01.00  SPINAZZOLA 12.55 21.10 05.30 

MINERVINO MURGE 09.05 17.15 01.20  GRAVINA DI PUGLIA 13.20 21.40 06.00 

CERIGNOLA 09.45 17.55 02.00  ALTAMURA 13.40 21.55 06.15 

GROTTAMINARDA 10.45 19.10 03.15  MATERA 14.05 22.05 06.25 

AVELLINO - 19.40 03.40  LATERZA 14.35 22.35 06.55 

ROMA Tiburtina 14.15 22.30 06.30  GINOSA 14.45 22.45 07.10 

 
 
 

    
 
 
 
 
 

 
 



 
 

 
 

AUTOLINEE MAROZZI  AUTOLINEE MAROZZI 

LINEA TARANTO ROMA (Giornaliera)  LINEA ROMA TARANTO (Giornaliera) 

Fermate 

1° corsa 

(super 

rapida) 

2° 

corsa 

3° corsa 

(super 

rapida) 

4° corsa 

 

Fermate 

1° 

corsa 

(super 

rapida) 

2° 

corsa 

3° corsa 

(super 

rapida) 

4° corsa 

TARANTO 08.00 14.30 15.30 22.50  ROMA 08.00 15.30 15.30 00.00 

GIOIA DEL COLLE - 15.20 - 23.30  BENEVENTO - 18.50 - 02.50 

BARI - 16.00 - 00.00  GROTTAMINARDA - 19.15 - 03.15 

BITONTO - 16.25 - 00.25  LACEDONIA - 19.45 - 03.45 

TERLIZZI - 16.45 - 00.45  CERIGNOLA - 20.10 - 04.20 

RUVO - 16.55 - 00.55  CANOSA - 20.30 - 04.40 

CORATO - 17.00 - 01.00  ANDRIA - 20.50 - 05.00 

ANDRIA - 17.20 - 01.20  CORATO - 21.10 - 05.20 

CANOSA - 17.40 - 01.40  RUVO - 21.15 - 05.25 

CERIGNOLA - 18.10 - 02.00  TERLIZZI - 21.25 - 05.35 

LACEDONIA - 18.45 - 02.50  BITONTO - 21.45 - 05.55 

GROTTAMINARDA - 19.15 - 03.15 
 

BARI - 22.15 - 06.20 

BENEVENTO - 19.40 - 03.40 
 

GIOIA DEL COLLE  - 22.50 - 07.00 

ROMA 14.00 22.30 21.30 06.30  TARANTO 14.00 23.20 21.30 07.40 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

AUTOLINEE MAROZZI  AUTOLINEE MAROZZI 

LINEA MANDURIA ROMA (Giornaliera)  LINEA ROMA MANDURIA (Giornaliera) 
Fermate 1° corsa  2° corsa  Fermate 1° corsa  2° corsa 

MANDURIA 05.50 22.00  ROMA 07.30 00.00 

ORIA 06.00 22.15  CAIANELLO 09.10 01.35 

FRANCAVILLA 
FONTANA 

06.15 22.25 
 

TELESE 09.40 02.05 

CEGLIE MESSAPICA 06.40 22.45  BENEVENTO 10.10 02.30 

MARTINA FRANCA 07.00 23.05  GROTTAMINARDA 10.45 03.00 

LOCOROTONDO 07.10 23.15  BARI  12.50 05.30 

ALBEROBELLO 07.20 23.25 
 

CASAMASSIMA 13.25 05.45 

NOCI 07.35 23.40  TURI 13.40 05.55 

PUTIGNANO 07.45 23.50  PUTIGNANO 13.55 06.10 

TURI 07.55 00.05  NOCI 14.05 06.20 

CASAMASSIMA 08.05 00.15  ALBEROBELLO 14.20 06.35 

BARI  08.35 00.30  LOCOROTONDO 14.30 06.45 

GROTTAMINARDA 10.45 03.00 
 

MARTINA FRANCA 14.35 06.55 

BENEVENTO 11.05 03.30 
 

CEGLIE MESSAPICA 14.45 07.15 

TELESE 11.35 04.05 
 

FRANCAVILLA 
FONTANA 

15.10 07.35 

CAIANELLO 12.05 04.55  ORIA 15.15 07.45 

ROMA 14.15 06.30  MANDURIA 15.25 08.00 

 

 

 
 


